IRYAN

INSCRICAO

202003381-5
202006874-1
202001470-8
202001643-1
202004492-9
202009054-9
202001925-0
202002614-4
202004113-9
202000535-0
202003592-0
202005918-3
202002546-2
202002632-2
202003780-0
202002925-4
202000403-0
202007959-5
202000345-5
202003799-1
202004919-6
202005723-2
202004774-7
202005921-9
202001317-5
202006520-4
202006167-9
202001887-7
202000255-6
202003778-1
202005290-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3

CURSQO: 211 - Engenharia Civil (Integral-Maringa) (VAGAS: 17)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

RODRIGO ALVARENGA ASSOLARI

ITALO AMADEU FERNANDES

JOAO PEDRO RODRIGUES TORTATO
ALISSA SHIMURA

ANA LAURA MACHADO ARAUJO CAETANO
GIOVANA BERTASSO SUDAK

TAMYRES MAGALI GHUIDOTTI LORENZIAN
JOAO PEDRO GONGALVES DE OLIVEIRA
MARIA GABRIELA SIMOES DA SILVA
GUSTAVO BRUDER SANCHES TORO
GABRIEL CREMA SABAINE

ANA JULIA SOARES MUNHAK

MATHEUS DE ARAUJO SILVA

LEONARDO AUGUSTO FALANDES DOS SANTOS
ALEXANDRE FERNANDES CIUPA
ANALLICE DE CARVALHO DINARDI
LETICIA GABARRON MEGGIATO

SERENA SOFIA DALBIACHI SILVA E CASTRO
RAISSA HERREIRO FERREIRA

ARTHUR DALL AGNOL CORDEIRO
MATHEUS MORAES DA SILVA

MARIA EDUARDA DIAS DE JESUS
BARBARA HEISS ZAPPE

ANA RITA SOARES MUNHAK

JULIO CESAR BIM CORREA

ROBERTA MAYUMI VENDRAMINI SHIMODA
RAFAELA MARTINS SGANZERLA

LUCAS AZARIAS QUILICI

JULIA DE SOUZA RODRIGUES

RAUL PEDRAZZANI MOSTACHIO

SOFIA FERREIRA DA COSTA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
59.4 31.0
48.9 31.0
52.9 31.0
46.9 22.0
53.9 20.0
47.9 24.0
51.1 13.0
46.9 28.0
53.9 21.0
43.7 29.0
57.6 22.0
47.4 14.0
48.7 17.0
54.4 12.0
46.4 15.0
42.2 18.0
45.6 21.0
44.4 18.0
42.4 19.0
35.2 12.0
47.1 28.0
47.9 28.0
31.9 17.0
35.7 13.0
47.7 17.0
50.4 16.0
324 34.0
33.7 18.0
51.6 14.0
44.2 13.0
47.4 15.0

LIN.
ESTR

9.0
19.5
22.5
19.5
22.5
14.5

9.0
10.5
12.0

7.0
13.0
115
12.0
14.5
13.0

5.0

9.0
15.0
14.5
19.0
12.0

8.5
175

1.5
10.0

5.0
10.5
16.0

6.5

5.0
15.0

FIS
17.0
22.0
11.0
14.0
14.0
9.0
20.0
6.0
12.0
6.0
6.0
12.0
8.0
18.0
19.0
9.0
11.0
4.0
2.0
5.0
6.0
14.0
12.0
6.0
6.0
8.0
8.0
8.0
16.0
5.0
11.0

MAT
12.0
22.0
15.0
7.0
11.0
14.0
14.0
14.0
13.0
10.0
9.0
7.0
8.0
15.0
15.0
7.0
5.0
7.0
5.0
6.0
10.0
14.0
17.0
10.0
13.0
5.0
7.0
3.0
11.0
2.0
10.0

RED
100.0
91.0
105.0
107.0
99.0
111.0
111.0
91.0
111.0
83.0
94.0
102.0
99.0
94.0
102.0
91.0
104.0
104.0
111.0
98.0
91.0
76.0
95.0
105.0
90.0
97.0
107.0
108.0
72.0
120.0
72.0

ETAPA 3
(PESO 2)

228.4
234.4
237.4
216.4
220.4
220.4
218.1
196.4
222.9
178.7
201.6
193.9
192.7
207.9
210.4
172.2
195.6
192.4
193.9
175.2
194.1
188.4
190.4
171.2
183.7
181.4
198.9
186.7
171.1
189.2
170.4

ETAPA 2
(PESO 2)

248.3
220.8
216.8
230.3
230.6
230.3
218.3
232.6
210.3
231.9
218.0
212.3
219.4
202.0
192.8
201.4
189.0
190.0
192.6
210.5
181.5
200.3
191.5
210.8
191.9
201.8
184.6
185.7
199.6
190.9
205.0

ETAPA 1
(PESO 1)

240.5
216.5
2115
215.5
202.5
192.5
207.5
221.5
189.5
227.5
208.0
2115
196.0
178.5
189.5
241.5
218.0
2215
210.5
210.5
228.0
201.5
215.0
210.0
2145
195.5
191.0
203.5
204.5
183.0
191.0

ESCORE FINAL
1193.9
1126.9
1119.9
1108.9
1104.5
1093.9
1080.3
1079.5
1055.9
1048.7
1047.2
1023.9
1020.2

998.3
995.9
988.7
987.2
986.3
983.5
981.9
979.2
978.9
978.8
974.0
965.7
961.9
958.0
948.3
945.9
943.2
941.8

CLAS SITUAGAO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

202000521-4
202004533-3
202001785-7
202001798-5
202003229-0
202007720-0
202004536-5
202003716-9
202000452-5
202008311-3
201904666-2
202005346-5
202006701-0
202001158-7
202005731-4
202008749-2
202004626-4
202001027-5
202009439-4
202003764-6
202000859-8
202002768-0
202003371-9
202000148-6
202001769-3
202003430-1
202008100-9
202003642-3
202007473-7
202001291-7
202004532-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3

CURSQO: 211 - Engenharia Civil (Integral-Maringa) (VAGAS: 17)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

SOYANNE ACORSI QUAGLIO
GABRIEL ORDENEZ DE BORTOLI
CAROLINE ALVES MENDES
LEONARDO BERBICZ GARCIA
HEITOR DE OLIVEIRA OHNO.
MAYANA GUARIDO PEGORER
FELIPE GABRIEL MASSUCATO CINTI
BRUNO ALEXIS MOTTA DOS SANTOS
KAUANE DE SOUZA VIEIRA
SAMUEL GRANDO PRIMOR
STHEFANY DE OLIVEIRA MARINHO
BEATRIZ SIPRAKI FREIRE

ALEXANDRE MATHEUS PELLENZ DA SILVEIRA

FELIPE REGO GRECCO

THOMAS YUDI JARRUS TANABE
LEONARDO FRENEDA

MATHEUS PAULIM DA SILVA

JOAO VITOR NIERO

MARIA CLARA GUZZI

ADRIANA MARQUES MACEDO

LAYLA RODRIGUES SAMPAIO DE SOUZA
HENRIQUE BETTINI DE CASTRO
CAROLINE HIKARI SANTOS UEHARA
HELOISA EDUARDO SEIDLER

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA

SERGIO AUGUSTO FALCHETTI DAMASCO
LEONARDO FERREIRA KOPESKI
CATHARINA BERMUDES MORGAN
AITOR MARQUES DE ALMEIDA

ANA BEATRIZ PINTO

JULIANA DA PAZ JERONIMO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
43.4 12.0
31.9 19.0
39.4 13.0
31.6 31.0
41.6 8.0
40.1 16.0
443 13.0
39.6 14.0
29.4 13.0
49.8 12.0
45.4 7.0
37.4 6.0
40.9 19.0
37.2 17.0
48.9 10.0
35.6 11.0
27.3 14.0
28.1 24.0
33.9 14.0
45.4 9.0
33.9 15.0
43.6 20.0
45.4 23.0
S99 17.0
32.2 9.0
38.9 6.0
37.6 12.0
43.1 13.0
44.2 17.0
34.7 10.0
39.2 16.0

LIN.
ESTR

14.5
15.0
10.0
8.5
7.0
13.0
10.0
11.5
10.5
10.0
8.0
10.0
11.0
7.0
19.0
13.5
13.0
14.5
11.5
10.0
0.0
16.0
7.0
11.0
5.0
8.5
5.0
10.0
10.0
3.5
6.0

FIS
13.0
11.0
3.0
6.0
3.0
6.0
6.0
9.0
8.0
12.0
6.0
3.0
10.0
9.0
3.0
8.0
19.0
3.0
8.0
8.0
6.0
6.0
6.0
4.0
3.0
12.0
12.0
17.0
6.0
11.0
9.0

MAT
6.0
2.0
7.0
4.0
9.0
8.0
9.0
6.0
6.0
6.0
6.0

10.0
4.0
6.0
5.0

10.0
8.0

10.0
6.0
9.0
8.0
4.0
5.0
8.0

10.0

10.0
6.0
9.0
8.0
6.0
6.0

RED
104.0
91.0
101.0
93.0
84.0
98.0
91.0
102.0
105.0
83.0
94.0
81.0
94.0
92.0
87.0
105.0
102.0
77.0
105.0
101.0
105.0
94.0
76.0
86.0
98.0
73.0
83.0
91.0
66.0
57.0
87.0

ETAPA 3
(PESO 2)

192.9
169.9
173.4
174.1
152.6
181.1
173.3
182.1
171.9
172.8
166.4
147.4
178.9
168.2
172.9
183.1
183.3
156.6
178.4
182.4
167.9
183.6
162.4
165.9
157.2
148.4
155.6
183.1
151.2
122.2
163.2

ETAPA 2
(PESO 2)

176.4
205.3
190.3
187.4
212.6
183.3
190.8
180.8
179.4
201.1
206.5
204.8
170.4
174.6
187.4
161.6
148.6
164.3
166.3
156.9
170.6
144.9
160.3
150.4
155.4
154.6
161.5
144.0
158.4
172.1
142.4

ETAPA 1
(PESO 1)

201.0
178.0
200.0
198.5
188.5
185.5
179.0
179.5
202.0
152.5
151.5
181.0
183.5
196.5
157.5
181.0
200.5
220.0
172.0
182.0
177.0
192.5
201.5
189.0
183.0
190.0
148.5
128.0
146.0
173.5
148.5

ESCORE FINAL
939.6
928.4
927.4
921.5
918.9
914.3
907.2
905.3
904.6
900.3
897.3
885.4
882.1
882.1
878.1
870.4
864.3
861.8
861.4
860.6
854.0
849.5
846.9
821.6
808.2
796.0
782.7
782.2
765.2
762.1
759.7

CLAS SITUAGAO

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

202000468-5
202002754-5
202000985-3
202005758-8
202009253-2
202001637-4
202007132-8
202005415-4
202003877-0
202005100-5
202003591-2
202010172-5
202009390-1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3

CURSQO: 211 - Engenharia Civil (Integral-Maringa) (VAGAS: 17)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

YAN HENRIQUE PEPELASCOV BILIATO
DIEGO BATISTA CAVALCANTE
LARISSA OLIVEIRA FERNANDES
AYUME HOSHINO DE ALMEIDA

LUCAS MARTINS GIMENES

AMANDA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA
MATHEUS METZGER

GUILHERME PACHECO DA CRUZ
MILENA ELOISE BEZERRA DA SILVA LUCHINSKI
LUCAS RHUAN DE SOUZA ALVES
RAYSSA OLIVEIRA DOS SANTOS

LUIZ FELIPE ROMBI DE SOUZA
CAROLINE VITORIA LIMA DA SILVA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
34.7 6.0
41.6 9.0
36.4 8.0
21.7 10.0
34.2 13.0
36.1 21.0
42.4 10.0
324 7.0
13.9 6.0
37.7 7.0
42.9 5.0
22.6 6.0
53.9 8.0

LIN.
ESTR

3.0
10.0
55
7.0
5.0
5.5
8.5
3.0
0.0
8.0
4.5
7.5
2.0

FIS
12.0
6.0
10.0
10.0
6.0
9.0
3.0
6.0
6.0
8.0
3.0
4.0
4.0

MAT
7.0
11.0
7.0
8.0
7.0
3.0
9.0
7.0
6.0
4.0
7.0
4.0
7.0

RED
63.0
72.0
87.0
70.0
83.0
68.0
73.0
59.0
84.0
55.0
65.0
68.0
43.0

ETAPA 3
(PESO 2)

125.7
149.6
153.9
126.7
148.2
142.6
145.9
114.4
115.9
119.7
127.4
112.1
117.9

ETAPA 2
(PESO 2)

167.9
166.0
146.6
169.6
142.6
125.6
105.1
136.6
130.3
118.7

98.1
104.1

88.7

ETAPA 1
(PESO 1)

168.5
119.5
138.5
140.0
145.5
162.0
1515
136.0
1245
109.0
114.0
117.0
120.5

ESCORE FINAL
755.7
750.7
739.5
732.6
727.1
698.4
653.5
638.0
616.9
585.8
565.0
549.4
533.7

CLAS SITUAGAO

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AP.CT.PCD

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



